Cena  nájmu a spôsob úhrady  nájmu  

a úhrady  za plnenia poskytované  za  užívanie  bytu 

1. Cena  nájomného  je  stanovená  dohodou, podľa zákona č. 189/1992 Zb. o úprave 

niektorých pomerov súvisiacich s nájmom bytov a s bytovými náhradami, vo výške 272,08 

€ mesačne (slovom: dvestosedemdesiatdva eur osem centov), t .j. 3 264,96 €  ročne (slovom: 

tritisícdvestošesťdesiatštyri eur deväťdesiatšesť centov).  

2. Spolu s nájomným bude  nájomca platiť  prenajímateľovi dohodnuté  mesačné zálohové 

platby  za služby spojené s užívaním bytu spolu vo výške 297,92 € mesačne (slovom: 

dvestodeväťdesiatsedem eur deväťdesiatdva centov), a to:  

a) za  elektrickú  energiu, plyn a RTVS v sume 60,- € mesačne (slovom šesťdesiat eur).  

b) za internet v sume 17,92 - € mesačne (slovom devätnásť eur a deväťdesiatdva euro 

centov). 

c) zálohové platby za odvoz a likvidáciu komunálneho odpadu, voda, kúrenie, výťah,